

# **MADAM HVIIDS MAD ApS**

Årsrapport

1. oktober 2010 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/09/2012**

---

**Anne Hviid Korsgaard Hyltoft**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MADAM HVIIDS MAD ApS  
Tebstrup Skovvej 3  
8660 Skanderborg  
  
CVR-nr: 33240899  
Regnskabsår: 01/10/2010 - 31/03/2012

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Rathlousgade 6  
8300 Odder

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PEDER HOLT REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Storegade 5  
7330 Brande  
CVR-nr: 21872741

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er kantinedrift og dermed beslægtet virksomhed.

## Udsædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 1. oktober 2010 og den 16. november 2010 blev det vedtaget at foretage fusion med selskabet Anne Hviids Køkken ApS med virkning fra 1. oktober 2010. Madam Hviids Mad ApS er det fortsættende selskab.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. - 189.182. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Der er iværksat forskellige tiltag for at forbedre indtjeningen. Der er gennemført væsentlige prisstigninger i august måned, der arbejdes med indføre mulighed for at kunderne kan foretage betalinger med kreditkort og der er foretaget ændringer i indkøb, med henblik på at forbedre bruttoavancen. Derudover er der behov for at reducere personaleomkostninger, mulighederne herfor undersøges i øjeblikket.

Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan fortsættes uændret i det kommende år og at disse vil være tilstrækkelige til at sikre driften i det kommende regnskabsår.

Disse tiltag bevirker efter ledelsens vurdering at selskabet vil kunne realisere positivt resultat i det kommende regnskabsår og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at fortsætte driften det kommende regnskabsår, hvilket er begrundelsen for at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2010 - 31. mar 2012

	Note	2010/12 kr.
Nettoomsætning .....	1	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>43.019</b>
Distributionsomkostninger .....		7.333
Administrationsomkostninger .....		-114.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-63.808</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-125.374
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-189.182</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-189.182</b>
Skat af årets resultat .....	2	65.219
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-123.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-123.963
<b>I alt</b> .....		<b>-123.963</b>

# Balance 31. marts 2012

## Aktiver

	Note	2010/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		32.199
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.899
Tilgodehavende skat .....		65.219
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.118</b>
Likvide beholdninger .....		2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.317</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>135.317</b>

# Balance 31. marts 2012

## Passiver

	Note	2010/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		-1.061.385
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-981.385</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		327.272
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.272</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		351.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.129
Anden gæld .....		155.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		176.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>789.430</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.116.702</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>135.317</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

### Forudsætning for fortsat drift

Der er iværksat forskellige tiltag for at forbedre indtjeningen. Der er gennemført væsentlige prisstigninger i august måned, der arbejdes med at indføre mulighed for at kunderne kan foretage betalinger med kreditkort og der er foretaget ændringer i indkøb, med henblik på at forbedre bruttoavancen. Derudover er der behov for at reducere personaleomkostninger, mulighederne herfor undersøges i øjeblikket.

Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan fortsættes uændret i det kommende år og at disse vil være tilstrækkelige til at sikre driften i det kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for fortsat drift at selskabet er i stand til at skabe positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter fortsættes.

Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående tiltag at denne forudsætning er opfyldt og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2010/12</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	65.219
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>65.219</u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. sep 2012.